

## Remissyttrande

Stockholm den 24 februari 2017

Finansdepartementet

103 33 STOCKHOLM

Regeringskansliet per e-post:  
fi.registrator@regeringskansliet.se

Stiftelsen Carpe Scientia (orgnr 556883-4765)  
Manillavägen 32  
115 21 STOCKHOLM

## Remissyttrande över "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Stiftelsen Carpe Scientia avstyrker utredningens förslag i sin helhet då möjligheten att med ekonomisk stabilitet och långsiktighet bedriva skolverksamhet av hög kvalitet skulle omöjliggöras eller i vart fall kraftigt försämrats.

### Stiftelsen Carpe Scientia

Stiftelsen Carpe Scientia bildades 2013 med syfte att driva Campus Manilla och Campus Manilla Gymnasium som startade läsåret 2013/14. Stiftelsen ska i överensstämmelse med stadgarna bedriva grundskola och gymnasieskola som friskola, främja en elevanpassad metod för undervisning inom de natur- och samhällsvetenskapliga ämnena och humaniora och främja utbyte mellan egna skolverksamheten och skolor både inom Sverige och utomlands. Campus Manilla och Campus Manilla Gymnasium drivs i stiftelseform helt utan vinstintresse. Alla medel stannar kvar i verksamheten och återinvesteras i skolan, undervisningen och eleverna.

### Konsekvenser av förslaget

Campus Manilla och Campus Manilla Gymnasium omsatte räkenskapsåret 2015/16 65 634 419 Mkr och hade en rörelsemarginal om 1,21 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle vi tvingas minska rörelseresultatet från 792 510 kr till 105 953 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 1,21 till 0,16 procent.

Stiftelsen Carpe Scientia avser att driva Campus Manilla och Campus Manilla Gymnasium på ett sätt som optimerar användningen av resurserna för att skapa högsta möjliga kvalitet för eleverna. Detta för garanterad långsiktighet och ekonomisk stabilitet samt hantering av oförutsedda kostnader. Utredningens förslag skulle resultera i att vi skulle tvingas använda medel på ett ineffektivt sätt som på intet sätt gynnar elevernas kunskapsutveckling.

Konsekvensen av utredningens genomförande skulle vara att fristående huvudmäns möjlighet att driva skolverksamhet kraftigt begränsas och därmed elevers valfrihet vid val av skola.

För Stiftelsen Carpe Scientia

  
Karin Lennhammer  
Styrelseordförande